

Maksigrass ApS
Stensbovej 1, FASTER, 6900 Skjern

CVR-nr. 39 10 99 80

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022

Jørgen Søndergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maksigrass ApS Stensbovej 1, FASTER 6900 Skjern
	Telefon: 60943375 Hjemmeside: www.maksigrass.dk
	CVR-nr.: 39 10 99 80 Stiftet: 17. november 2017 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørgen Søndergaard Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18, Astrup 6900 Skjern
Modervirksomhed	Maksigrass Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive import og handelsvirksomhed med maskiner samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	72.018	42.808
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	0	-1.134
Driftsresultat	62.018	31.674
Øvrige finansielle omkostninger	-8.302	-22.713
Resultat før skat	53.716	8.961
2 Skat af årets resultat	-12.100	-5.016
Årets resultat	41.616	3.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	41.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.055
Disponeret i alt	41.616	3.945

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	746.955	773.572
Varebeholdninger i alt	<u>746.955</u>	<u>773.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.984
Andre tilgodehavender	300.000	4.749
Periodeafgrænsningsposter	13.705	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.850.455</u>	<u>8.733</u>
Likvide beholdninger	<u>175.837</u>	<u>403.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.773.247</u>	<u>1.185.752</u>
Aktiver i alt	<u>2.773.247</u>	<u>1.185.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	91.292	49.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	141.292	149.676
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.578	26.937
Selskabsskat	7.100	0
Anden gæld	1.311.877	994.139
Periodeafgrænsningsposter	1.229.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.955	1.036.076
Gældsforpligtelser i alt	2.631.955	1.036.076
Passiver i alt	2.773.247	1.185.752

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	95.731	0	145.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.055	50.000	3.945
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	49.676	50.000	149.676
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.616	0	41.616
	50.000	91.292	0	141.292

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.100</u>	<u>5.016</u>
	<u>12.100</u>	<u>5.016</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maksigrass Holding ApS, CVR-nr. 39109522 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.